AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. º 050/2011

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizada pela
Portaria n.º 847/2010, torna público que a data da sessão de abertura dos envelopes do Pregão
Presencial nº 050/2011 atualmente suspensa, fica remarcada para o dia 05/10/11 às 9:30 hs na
sala da COPEL/SEAD. O Edital encontra-se a disposição dos interessados na Comissão ou
através do e-mail licitacaojp@gmail.com.

João Pessoa, 21 de setembro de 2011.

Maria Auxiliadora M. M. Garro
Pregoeira